

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ	แบบเลขที่	8732 + ก.53/มิ.ย./58	
สถานที่ก่อสร้าง		สสอ.เมืองสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.		
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์		0		
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1		2,785,720		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ		0		
	2.2 งานระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 2		0		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 3		0		

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ		แบบเลขที่	8732 + ก.53/ม.ย./58	
สถานที่ก่อสร้าง	ต.สต.เมืองสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว		เอกสารเลขที่		
ผู้ประมาณการ	นายสุนทร กุลละวณิชย์	วันที่ประมาณราคา	กัณยาน 2537	พื้นที่อาคาร	285 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	นายสุพล กฤษสุวรรณ	วันที่ปรับราคา		จำนวน	2 ชั้น
ปรับราคาท้องถิ่น	คณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น	วันที่ปรับราคา	กัณยาน 2559	สถาปนิก	
				วิศวกร	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
กลุ่มงานที่ 1								
(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)								
1.1 งานโครงสร้าง								
1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
1	ทดสอบดินวิธี BORINGTEST	จุด	1	16,500	16,500	-	-	16,500
1	เสาเข็ม คอ.ร.สี่เหลี่ยมตัน 0.15x0.15x6.00 ม.	ต้น	234	570	133,380	126	29,484	162,864
2	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	102	0	0	99	10,098	10,098
5	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	5	665	3,325	91	455	3,780
6	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.5	1,850	925	398	199	1,124
7	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	85	1,925	163,625	485	41,225	204,850
8	ไม้แบบ (คิดปริมาณวัสดุ 70 %)	ตร.ม.	662	280	185,360	0	0	185,360
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ตร.ม.	199	260	51,740	0	0	51,740
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	946	0	0	133	125,818	125,818
9	ตะปู	กก.	237	37.38	8,859	0	0	8,859
10	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	SR-24 RB 6 มม.	กก.	1,267	24.543	31,096	4.10	5,195	36,291
	RB 9 มม.	กก.	3,637	22.743	82,716	4.10	14,912	97,628
	RB 12 มม.	กก.	1,440	25.256	36,369	3.30	4,752	41,121
	RB 15 มม.	กก.	2,213	19.990	44,238	3.30	7,303	51,541
	RB 19 มม.	กก.	3,441	25.233	86,827	2.90	9,979	96,806
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	360	41.35	14,886	0	0	14,886
	รวม				859,846		249,419	1,109,265